
Stránka 1 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 49. schůze Rady městské části Praha 5 dne 18.12.2019 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Bc. M. Slabý, JUDr. T. Homola, 
JUDr. P. Lachnit, Mgr. Z. Doležal, MgA. D. Dušek, V. Čahoj, JUDr. K. Černá, 
Š. Čechová 

Omluveni: Mgr. N. Priečinská 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, MBA, Ing. J. Vejmelka, 
Bc. M. Damašek, M.A. 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Termínový kalendář jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 5 v 
roce 2020 

Schváleno RMČ/49/1496/2019 

2. 

SVJ 281 Štefánikova 4 - výběr 
firmy na zpracování 
architektonické studie na 
komplexní řešení postupné 
revitalizace domu 

Schváleno RMČ/49/1497/2019 

3. 
Plná moc pro PATA & 
FRYDECKÝ ARCHITEKTI s. r. 
o. 

Schváleno RMČ/49/1498/2019 

4. 
Kronika MČ Praha 5 za rok 
2018 

Schváleno RMČ/49/1499/2019 

5. 

Návrh na úpravu finančního 
plánu zdaňované činnosti 
správní firmy ISCO spol. s r.o. 
a ostatní zdaňované činnosti 
Odboru majetku a investic na 
rok 2019 

Schváleno RMČ/49/1500/2019 

6. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Oprava volných bytových 
jednotek č. 3 v domě Křížová 
264/43 a č. 18 v domě 
Musílkova 303/3" 

Schváleno RMČ/49/1501/2019 

7. 

Návrh na vyhlášení realizace 
záměru pronájmu 1 obecního 
bytu v domě svěřeném do 
správy MČ Praha 5 formou 
elektronické aukce za nejvyšší 
nabídnuté nájemné v Kč/měsíc   

Schváleno RMČ/49/1502/2019 

8. 
Přehled veřejných zakázek 
zadaných Mgr. Renátou 
Zajíčkovou, starostkou v 

Schváleno RMČ/49/1503/2019 



Stránka 2 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

období od 31. 10. 2019 do 30. 
11. 2019 dle přílohy č. 1. 

9. 

Předání majetku pořízeného z 
rozpočtových prostředků 
zřizovatele do užívání 
příspěvkové organizace 
Fakultní základní škola a 
mateřská škola Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 - 
Hlubočepy, V Remízku 7/919 

Schváleno RMČ/49/1504/2019 

10. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: "3. 
Reprezentační ples Prahy 5 – 
produkční zajištění, vyjma 
pronájmu reprezentativních 
prostor" 

Schváleno RMČ/49/1505/2019 

11. 
Dodatek č.1 k Servisní 
smlouvě č. 0005/0/OIN/18 

Schváleno RMČ/49/1506/2019 

12. 

Výpověď Smlouvy č. 
34/0/OSS/07 Správa a údržba 
internetové aplikace 
www.praha5.cz, 
www.praha5.net a Intranet 
intranet.praha.cz 

Schváleno RMČ/49/1507/2019 

13. 

Vyjádření vlastníka k návrhu 
usnesení per rollam 
Společenství vlastníků 
Ostrovského 33 - oprava 
plynového vedení   

Schváleno RMČ/49/1508/2019 

14. 
Na Šmukýřce č. p. 909, č. p. 
19 - prodej bytové jednotky 
oprávněným nájemcům  

Schváleno RMČ/49/1509/2019 

15. 

Návrh na úpravu znění obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů 

Schváleno RMČ/49/1510/2019 

16. 

Předběžný souhlas a záštita 
Bc. Martina Slabého, 
místostarosty MČ Praha 5, 
nad pořádáním kulturně 
gastronomických akcí na pěší 
zóně Anděl 

Schváleno RMČ/49/1511/2019 

17. 

Stanovení termínů pro konání 
slavnostních obřadů k 
uzavírání manželství a vítání 
občánků v roce 2020 pro 
matriční úřad - Úřad městské 
části Praha 5 

Schváleno RMČ/49/1512/2019 

18. 
Plná moc pro firmu Karlínblok, 
s. r. o. k realizaci akce: "ZŠ 
Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 

Schváleno RMČ/49/1513/2019 



Stránka 3 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

34/8, Praha 5 - Jinonice - 
provedení nového pavilonu - 
zastřešený spojovací koridor 
DSP/DPS" 

19. 
Žádosti o prodloužení smlouvy 
o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/49/1514/2019 

20. 
Nájemní smlouva na umístění 
knihobudky v OC Nový 
Smíchov v roce 2020 

Schváleno RMČ/49/1515/2019 

21. 
Žádost správní firmy Centra a. 
s. o změnu u vybraných akcí z 
plánu oprav 

Schváleno RMČ/49/1516/2019 

22. 

Výběr zhotovitele na kontrolu 
projektové dokumentace v 
rámci akce ,,MŠ Beníškové, 
obj. Naskové 1214/5, Praha 5 
- Košíře - nástavba 2. NP 
objektu'' 

Schváleno RMČ/49/1517/2019 

23. 

Zpráva o výsledku externí 
kontrola projektové 
dokumentace k akci : 
"Rekonstrukce kuchyně v 
objektu FZŠ a MŠ při PedFK 
UK Barrandov II, V Remízku 
919/7 – projektová 
dokumentace" 

Schváleno RMČ/49/1518/2019 

24. 

Harmonogram kroků ke 
zrušení příspěvkové 
organizace Kulturní centrum 
Praha 5, Zahradníčkova 
1118/2 příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/49/1519/2019 

25. 

Revokace usnesení Rady MČ 
Praha 5 č. 
RMČ/43/1309/2019, ze dne 6. 
11. 2019 a č. 
RMČ/45/1373/2019, ze dne 
20. 11. 2019 

Schváleno RMČ/49/1520/2019 

26. Přehled rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/49/1521/2019 

27. 

Úpravy rozpočtu městské části 
Praha 5 v roce 2019 o účelové 
transfery ze státního rozpočtu 
a  z rozpočtu hl. m. Prahy   

Schváleno RMČ/49/1522/2019 

28. 

Závěrečná zpráva a finanční 
vypořádání grantu Ministerstva 
vnitra - projekt Podpora 
vzdělávacích a sociokulturních 
aktivit směřujících k integraci 
cizinců na území MČ Praha 5 
v roce 2019 

Schváleno RMČ/49/1523/2019 

29. 
Změna platového výměru 
ředitelky příspěvkové 

Schváleno RMČ/49/1524/2019 



Stránka 4 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

organizace Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5  

30. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
dílo č. 0041/0/OMI/18 s firmou 
STAV-TECH-CAR, s. r. o. na 
realizaci akci „ZŠ a MŠ U 
Santošky, obj. U Santošky 951 
a 1007/1 a 3, Praha 5 - 
Smíchov - nová VZT pro ŠJ a 
kuchyň vč. stavebních úprav'' 

Schváleno RMČ/49/1525/2019 

31. 

Vzdání se vedoucího 
pracovního místa ředitelky 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 5 - 
Barrandov, Tréglova 780 

Schváleno RMČ/49/1526/2019 

32. 

Uplatnění smluvní pokuty na 
akci "Obnova sportoviště v 
parku Sacré Coeur a Obnova 
dětského hřiště M, Barrandov'' 

Schváleno RMČ/49/1527/2019 

33. 

Schválení zadávací 
dokumentace včetně příloh a 
jmenování hodnotící komise 
na podlimitní veřejnou zakázku 
s názvem "Náhrada diskového 
úložiště MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/49/1528/2019 

34. 

Smlouva o provozování 
plynárenského zařízení 
uzavřená s Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s. a 
MČ Praha 5 k akci: "ZŠ 
Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - Jinonice - 
provedení nového pavilonu" 

Schváleno RMČ/49/1529/2019 

35. 

Objednávka č. 0231/OSP/19 - 
Strojová výsadba cibulovin na 
nám. 14. října, Smíchov, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/49/1530/2019 

36. 

Návrh na schválení 
harmonogramu prací dle 
rámcové smlouvy 
0025/0/OSP/17 o zajištění 
údržby zeleně a úklidových 
prací na území MČ Praha 5 na 
měsíc leden 2020 

Schváleno RMČ/49/1531/2019 

37. 

Informace o zpracování 
podkladů za správní obvod 
Praha 5 pro Výroční zprávu o 
stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy hl. m. Prahy za 
školní rok 2018/2019 

Schváleno RMČ/49/1532/2019 

38. 
Výsledek konkurzního řízení 
na obsazení pracovního místa 
ředitele(ky) příspěvkové 

Neschváleno 
 



Stránka 5 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90 

39. 

Schválení rozhodnutí a 
oznámení o výběru dodavatele 
zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem: 
"Rekonstrukce parku 
Santoška, Praha 5" 

Schváleno RMČ/49/1533/2019 

40. 
Prováděcí smlouva č. 2019-
207 k Rámcové dohodě na 
pořízení produktů Microsoft 

Schváleno RMČ/49/1534/2019 

41. 

Žádost správní firmy Centra a. 
s. o zařazení jmenovité akce 
do plánu r. 2019 k dílčí 
fakturaci 

Schváleno RMČ/49/1535/2019 

42. 
Jmenování členů do správní 
rady Vzdělávacího a 
informačního centra Praha 5 

Schváleno RMČ/49/1536/2019 

 
  



Stránka 6 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1496/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Termínový kalendář jednání Zastupitelstva MČ Praha 5 v roce 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 5 v roce 2020 

 25. 2. 2020 

   7. 4. 2020 

 23. 6. 2020 

 15. 9. 2020 

  3. 11. 2020 

15. 12. 2020 

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1497/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
SVJ 281 Štefánikova 4 - výběr firmy na zpracování architektonické studie na komplexní 
řešení postupné revitalizace domu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 s výběrem firmy New Work s. r. o., IČO 291 94 610 se 
sídlem Brno-sever, Husovice, Vranovská 767/102, na zpracování architektonického návrhu a 
studie revitalizace domu č. p. 281 Štefánikova 4, Praha 5,  za podmínek cenové nabídky z 20. 
11. 2019 s tím, že studie bude hrazena z fondu oprav Společenství vlastníků Štefánikova 281, 
Praha 5, IČO 035 58 207 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1498/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Plnou moc pro PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s. r. o., U Železné lávky 592/8, Praha 1, 
IČO 257 01 771 k zastupování zmocnitele při všech faktických a právních úkonech ve věci 
projednání projektů udržovacích prací objektu č. p. 297, na území hlavního města Prahy , v k. 
ú. Smíchov, nacházejícího se na adrese 
Na Bělidle 36, Praha 5, a to s příslušnými dotčenými orgány státní správy 
a s příslušným stavebním úřadem 

II. Ukládá 

1. předložit plnou moc k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1499/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Kronika MČ Praha 5 za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zápis do Kroniky městské části Praha 5 za rok 2018 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1500/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu finančního plánu zdaňované činnosti správní firmy ISCO spol. s r.o. a 
ostatní zdaňované činnosti Odboru majetku a investic na rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu plánu zdaňované činnosti správní firmy ISCO spol. s r. o. a ostatní zdaňované 
činnosti Odboru majektu a investic na rok 2019 takto: 
ÚP 39010  
- přesun finančních prostředků ve výši 500 tis. Kč z položky opravy a údržba nad 200 tis. Kč na 
položku opravy a údržba do 200 tis. Kč 
ÚP 39011 
- přesun finančních prostředků ve výši 4.500 tis. Kč z položky opravy a údržba nad 200 tis. Kč 
na položku zůstatková cena prodaného majetku ve výši 2.250 tis. Kč a na položku prodané 
pozemky ve výši 2.250 tis. Kč. 
ÚP 39012 
- přesun finančních prostředků ve výši 300 tis. Kč z položky výnosy z přecenění reálnou 
hodnotou na položku nájmy z pozemků 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1501/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava volných bytových jednotek č. 3 v domě Křížová 264/43 a č. 18 v domě Musílkova 
303/3" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava volných bytových jednotek č. 3 v domě 
Křížová 264/43 a č. 18 v domě Musílkova 303/3", tj. společnost Kozák Bath & Interior s. r. o., 
se sídlem Anglická 42/7, Praha 2 – Vinohrady, IČO 294 15 217 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1.723.503 Kč bez DPH, tj. 
1.982.028 Kč vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Kozák Bath & Interior s. r. o., se sídlem Anglická 
42/7, Praha 2 – Vinohrady, IČO 294 15 217 

3. financování veřejné zakázky ve výši 1.723.503,- Kč bez DPH, tj. 1.982.028 Kč 
vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) bude zajištěno ve výši 1.301.288 Kč z 
plánu zdaňované činnosti na rok 2020 na středisku 9166 v položce Opravy 
nad 200 tis. Kč, SU 511, AU 0001 a ve výši 422.213 Kč z podkapitoly 0813, § 3612, položky 
6121, ORG 130186 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. o výsledku tohoto usnesení 
v souvislosti se zajištěním podpisu smlouvy 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 01.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1502/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na vyhlášení realizace záměru pronájmu 1 obecního bytu v domě svěřeném do 
správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. realizaci záměru pronájmu 1 bytu v domě svěřeném do správy MČ Praha 5 (dle seznamu - viz 
příloha č. 1 Podmínek NŘ) formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v 
Kč/měsíc 

2. a) podmínky nabídkového řízení na pronájem 1 bytu v domě svěřeném do správy MČ Praha 5 
formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc 
b) text vzorové nájemní smlouvy dle přílohy č. 2 Podmínek NŘ 
c) vzor přihlášky pro fyzické osoby do nabídkového řízení na pronájem 1 bytu v domě 
svěřeném do správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v 
Kč/měsíc, dle přílohy č. 3 Podmínek NŘ 

3. minimální příhoz ve výši 100 Kč 

4. úhradu nákladů na uzavření Dohody o vyklizení nemovitosti se svolením k přímé 
vykonatelnosti na náklady MČ Praha 5 s tím, že finanční krytí v maximální výši 5.000 Kč bez 
DPH bude zajištěno ze zdaňované činnosti ORJ 9043, z SU 518 AU 0005 Ostatní služby 

5. komisi pro posuzování vítězných nabídek na pronájem 1 bytu v domě svěřeném do správy MČ 
Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc, ve složení: 
Josef Endal, zastupitel 
Kateřina Poláková, zastupitelka 
Mgr. Marcela Justová, vedoucí OBP 
jako náhradníky: 
Nina Taisová, referentka odd. správy a pronájmu bytů OBP 
Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1503/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období od 31. 
10. 2019 do 30. 11. 2019 dle přílohy č. 1. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou a v období od 31. 10. 
2019 do 30. 11. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1504/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Předání majetku pořízeného z rozpočtových prostředků zřizovatele do užívání příspěvkové 
organizace Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - 
Hlubočepy, V Remízku 7/919 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Fakultní 
základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 
7/919, zřizované MČ Praha 5, pořízeného v rámci „Stavebních úprav sportovního areálu FZŠ a 
MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919“ (soupis viz příloha č. 1) 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1505/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: "3. 
Reprezentační ples Prahy 5 – produkční zajištění, vyjma pronájmu reprezentativních 
prostor" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "3. Reprezentační ples Prahy 5 – produkční 
zajištění, vyjma pronájmu reprezentativních prostor", tj. Markéta Stránská, se sídlem 
Chaloupky 166, IČO 425 56 937 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.499.900 Kč bez DPH, 
tj. 1.814.879 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, Markétou Stránskou, se sídlem Chaloupky 166, IČO 425 56 
937 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.499.900 Kč bez DPH tj. 1.814.879 Kč vč. 
DPH zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2020, z podkapitoly 0637, 
§ 3399 Ostatní záležitosti kultury a položky 5169 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Karolína Ciml Preislerová, pověřena vedením odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 10.01.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 
 
 

  



Stránka 16 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1506/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 k Servisní smlouvě č. 0005/0/OIN/18 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. 0005/0/OIN/18 k webové aplikaci pro podporu zápisu dětí 
do MŠ zřizovaných MČ Praha 5 ze dne 5. 9. 2018 od společnosti RedWeb s. r. o., se sídlem 
Kozí 684/8, Brno – Brno střed, IČO 277 09 841. 

2. finanční krytí dle bodu I. 1., kreré bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, § 6171, položka 
5169 (Nákup ostatních služeb) ve výši 28.700 Kč bez DPH tj. 34.727 Kč s DPH z rozpočtu roku 
2020. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č. 1 k Servisní smlouvě statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1507/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Výpověď Smlouvy č. 34/0/OSS/07 Správa a údržba internetové aplikace www.praha5.cz, 
www.praha5.net a Intranet intranet.praha.cz 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výpověď Smlouvy č. 34/0/OSS/07 od společnosti e-invent s. r. o., IČO 274 28 907, se sídlem 
Na Cihlářce 30/3177, Smlouva číslo 34/0/OSS/07 byla uzavřena se společností e-websolution 
s. r. o., která byla fúzí sloučena se společností e-invent s. r. o. v roce 2017. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis výpovědi Smlouvy č. 34/0/OSS/07 od společnosti e-invent s. r. o.statutárním 
zástupcem. 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 18 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1508/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyjádření vlastníka k návrhu usnesení per rollam Společenství vlastníků Ostrovského 33 - 
oprava plynového vedení   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 33 Ostrovského 2, Praha 5 s opravou 
společného plynového vedení z důvodu četných netěsností na hlavním společném ležatém a 
stoupacím vedení a na přípojkách k bytům metodou Pragotěs, provedenou firmou Jiří Pekárek, 
Na Dolinách 271/11, Praha 4, IČO 151 21 909 dle přiložené cenové nabídky, tedy  v částce 
143.173,85 Kč, hrazené z fondu oprav SVJ 

II. Doporučuje 

1. výboru SVJ Ostrovského 2 zajistit odstranění veškerých závad vzešlých ze zprávy o revizi 
plynového zařízení č. P/267/19 z 12. 11. 2019 v temínech uvedených v této zprávě 

III. Ukládá 

1. předat SV Ostrovského 2 prostřednictvím správní firmy Centra a. s. vyjádření vlastníka k 
návrhu usnesení při rozhodování mimo zasedání v souladu s usnesením RMČ/30/904/2019 ze 
dne 5. 8. 2019 a v souladu s tímto usnesením 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1509/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Na Šmukýřce č. p. 909, č. p. 19 - prodej bytové jednotky oprávněným nájemcům  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem bytové jednotky na adrese Na Šmukýřce 909/19, Praha 5, vymezené prohlášením 
vlastníka o rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám podle zákona o 
vlastnictví bytů, včetně podílu na společných částech domu - dvojbloku č. p. 908 a 909 a 
pozemcích parc. č. 920/6 a 920/5, vše k. ú. Košíře, dle Zásad pro prodej bytů schválených 
ZMČ Praha 5 č. usnesení 21/5/2017, v souladu s usnesením ZMČ/4/30/2019, odst. 4. a., 
oprávněným nájemcům bytu, kteří přijali nabídku MČ Praha 5 na odkoupení v souladu se 
schváleným záměrem prodeje takto: 
Jednotka č.: ????? 
datum převzetí nabídky: 21. 5. 2019 
datum akceptace nabídky: 13. 11. 2019 
spoluvlastnický podíl na společných částech o velikosti: 62/1055 
kupující: ?????????????????????????????????????????????????? 
kupní cena dle znaleckého posudku: 3.726.000 Kč 
sleva dle Zásad... A. čl. II, odst. 2.1.: 149.040 Kč 
  

II. Ukládá 

1. předložit prodeje bytové jednotky na adrese Na Šmukýřce 909/19, Praha 5 ke schválení 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 25.02.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1510/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Zásadně nesouhlasí 

1. s návrhem na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy ve znění pozdějších předpisů, ve znění odstavce 2  §17: 

„(2) Městské části jsou při nakládání se svěřeným majetkem hlavního města Prahy oprávněny 
přenechat hmotné nemovité věci či jejich části určené pro výchovu a vzdělávání nebo 
poskytování zdravotních či souvisejících služeb do užívání jinému pouze za podmínky, že bude 
možné smluvní vztah ukončit jednostranným právním jednáním městské části bez uvedení 
důvodu ve lhůtě do 12 měsíců včetně.“ 

II. Ukládá 

1. informovat MHMP, odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy o usnesení RMČ 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.12.2019  

2. připravit průvodní dopis k návrhu na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy ve znění pozdějších předpisů, ve 
znění odstavce 2  §17: 

Zodpovídá: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1511/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas a záštita Bc. Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, nad 
pořádáním kulturně gastronomických akcí na pěší zóně Anděl 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o udělení předběžného souhlasu se záborem části pozemku - pěší zóna Anděl, dle 
přiloženého plánku k pořádání kulurně gastronomických akcí, které bude zajišťovat společnost 
Food event, s. r. o., ve dnech 5. 2. 2020 - Asijský nový rok; 12. 2. 2020 -  Sladký život; 26. 2. 
2020 - Masopust; 11. 3. 2020 - Zažij Balkán; 25. 3. 2020 - Zažij Indii; 15. 4. 2020 - Zažij 
Vietnam; 29. 4. 2020 - Zažij Itálii; 13. 5. 2020 - Zažij Francii; 27. 5. 2020 - Zažij Mexiko; 10. 6. 
2020 - Zažij Portugalsko; 24. 6. 2020 - Zažij Tunisko; 26. 8. 2020 - Latino na Andělu; 9.-10. 9. 
2020 - Zažij Indii; 23. 9. 2020 - Dožínky na Andělu; 30. 9.-1.10. 2020 - Oktoberfest na Andělu; 
21. 10. 2020 - Delikatesy na Andělu; 4. 11. 2020 - Zažij Ameriku; 18. 11. 2020 - Sladký život 

2. záštitu Bc. Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, nad pořádáním kulturně 
gastronomických akcí na pěší zóně Anděl ve dnech 
5. 2. 2020 - Asijský nový rok; 12. 2. 2020 -  Sladký život; 26. 2. 2020 - Masopust; 11. 3. 2020 - 
Zažij Balkán; 25. 3. 2020 - Zažij Indii; 15. 4. 2020 - Zažij Vietnam; 29. 4. 2020 - Zažij Itálii; 13. 
5. 2020 - Zažij Francii; 27. 5. 2020 - Zažij Mexiko; 10. 6. 2020 - Zažij Portugalsko; 24. 6. 2020 - 
Zažij Tunisko; 26. 8. 2020 - Latino na Andělu; 9.-10. 9. 2020 - Zažij Indii; 23. 9. 2020 - Dožínky 
na Andělu; 21. 10. 2020 - Delikatesy na Andělu; 4. 11. 2020 - Zažij Ameriku; 18. 11. 2020 - 
Sladký život 

II. Ukládá 

1. administrativně zajistit předběžné souhlasy 

Zodpovídá: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
V. Čahoj není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1512/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Stanovení termínů pro konání slavnostních obřadů k uzavírání manželství a vítání občánků 
v roce 2020 pro matriční úřad - Úřad městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Stanovuje 

1. v souladu s ustanovením § 11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o 
změně některých souvisejících zákonů, termíny pro konání slavnostních obřadů k uzavírání 
manželství v obřadní místnosti v Praze 5, Stroupežnického ulici čp. 493/10, takto: 

v době od druhé poloviny ledna do prosince, vždy první sobotu v měsíci, vždy třetí a čtvrtý 
čtvrtek v měsíci a všechny pátky v měsíci, s výjimkou července a srpna, kdy se bude oddávat 
ve druhém a čtvrtém týdnu v měsíci, pouze ve dnech čtvrtek a pátek, dle podrobného rozpisu 
sňatků, mimo nedělí a státních svátků, viz příloha s termíny 

2. že je vedoucí OMSO oprávněna stanovit operativně termíny pro uzavírání sňatků, v případě 
mimořádných událostí a tzv. magických dat. 

3. termíny pro konání slavnostních obřadů k vítání občánků, viz příloha s termíny. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
V. Čahoj není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1513/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro firmu Karlínblok, s. r. o. k realizaci akce: "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu - zastřešený spojovací koridor 
DSP/DPS" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. plnou moc na provádění inženýrské činnosti a provádění úkonů ve správním řízení 
souvisejících se zajištěním akce "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - 
provedení nového pavilonu - zastřešený spojovací koridor DSP/DPS" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci na provádění inženýrské činnosti a provádění úkonů ve správním 
řízení souvisejících se zajištěním akce "ZŠ Waldorfská 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 03.01.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
V. Čahoj není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1514/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 1. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 2. 2020, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese ????????????????, Praha 
5, k. ú. Smíchov, s ????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 
2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2020, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, se ??????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 3. 2020, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 1. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 2. 2020, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení 3+kk standardní kvality, na adrese 
???????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s 
???????????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 
12. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2020, za nájemné 60,60 
Kč/m2/měs. 

6. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ????????????????, bytem na uvedené adrese, 
na dobu určitou do 28. 2. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 20. 2. 2020, za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

7. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????????????????????????, 
bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022, s platností od data podpisu a s 
účinností od 1. 3. 2020, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

8. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 7. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 2. 2020, za nájemné ve 
výši 120,68 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1515/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Nájemní smlouva na umístění knihobudky v OC Nový Smíchov v roce 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nájemní smlouvu se společnostmi KLEPIERRE CZ s. r. o., IČO 274 07 136,  sídlo: Praha 5, 
Plzeňská 233/8, Tesco Stores ČR a. s., IČO 453 08 314, sídlo: Vršovická 1527/68b, 
Vršovice, Praha 10 a Nový Smíchov First Floor s. r. o., IČO 065 34 058, sídlo: Plzeňská 
233/8, Praha 5 na umístění knihobudky v prostorách OC Nový Smíchov ve znění dle přílohy 

2. finanční krytí nájemní smlouvy ve výši 1,21 Kč vč. DPH z navrženého rozpočtu 
MČ Praha 5 na rok 2020 z podkapitoly 0637 (kultura), § 3314 (knihovnická činnost), položka 
5169 (nákup ostatních služeb). 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1516/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu u vybraných akcí z plánu oprav 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků vyplývajicích ze Smlouvy o dílo ze dne 8. 8. 
2019 "Oprava volné bytové jednotky č. 13 v domě Zahradníčkova 1120", kterou se snižuje 
cena díla 

2. snížení ceny oproti původní ceně SoD je ve výši 44.391 Kč bez DPH, tj. 51.049,65 Kč vč. DPH, 
tj. 7,9% oproti původní ceně SoD 

II. Schvaluje 

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 11. 2017 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 
"Oprava volných bytových jednotek č. 5 v domě Plzeňská 209, č. 10 v domě Nepomucká 2, č. 
16 v domě Plzeňská 215 a č. 18 v domě Nepomucká 4", kterým se upravuje termín dokončení 
a cena díla 

2. navýšení ceny díla nad rámec SoD je ve výši 119,759 Kč bez DPH, tj. 137.722,85 Kč vč. DPH, 
tj. 5,9% oproti původní ceně SoD 

3. finanční krytí bude zajištěno z plánu zdaňované činnosti stř. 9213, pol. Opravy nad 200 tis. Kč, 
rezerva Centra, /SU 511, AU 0001/ 

III. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 5. 2018 "Oprava volných bytových jednotek č. 16 v 
domě Nepomucká 442/2 a č. 24 v domě Plzeňská 445/213 vč. odstranění dřevomorky", kterým 
se upravuje termín dokončení a cena díla 

2. navýšení ceny díla nad ránec SoD je ve výši 41.872,03 Kč bez DPH, tj. 48.152,83 Kč vč. DPH, 
tj. 3,2% oproti původní ceně SoD 

3. finanční krytí 33.341,81 Kč bude zajištěno z plánu zdaňované činnosti stř. 9213, pol. Opravy 
nad 200 tis. Kč, rezerva Centra, /SU 511, AU 0001/ a finanční krytí 8.530,21 Kč bude zajištěno 
z podk. 0813, § 3612, pol. 6121, ORG 130186 

IV. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra a. s. o rozhodnutí RMČ 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1517/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr zhotovitele na kontrolu projektové dokumentace v rámci akce ,,MŠ Beníškové, obj. 
Naskové 1214/5, Praha 5 - Košíře - nástavba 2. NP objektu'' 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr zhotovitele, jímž je společnost RH - ARCHITEKTI s. r. o., Vltavská 207/20, Praha 5, IČO 
271 54 483 

2. objednávku č. 0106/OMI/19 se společností RH - ARCHITEKTI s. r. o., Vltavská 207/20, Praha 
5, IČO 271 54 483 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 108.000 Kč bez DPH, tj. 130.680 Kč 
vč. DPH 

3. financování objednávky č. 0106/OMI/19 ve výši 108.000 Kč bez DPH, tj. 130.680 Kč vč. DPH z 
rozpočtu 2020, podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 81010000162 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1518/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o výsledku externí kontrola projektové dokumentace k akci : "Rekonstrukce 
kuchyně v objektu FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7 – projektová 
dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o výsledku externí kontroly projektové dokumentace kuchyně ve FZŠ a MŠ při PedFK 
UK Barrandov II, V Remízku 919/7 zpracované firmou IM Projekt, spol. s. r. o. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1519/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Harmonogram kroků ke zrušení příspěvkové organizace Kulturní centrum Praha 5, 
Zahradníčkova 1118/2 příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dokument Harmonogram kroků ke zrušení příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5, 
Zahradníčkova 1118/2 příspěvková organizace IČO 006 38 901 

II. Ukládá 

1. informovat ředitelku KC Praha 5 p. o. o přijetí výše uvedeného usnesení vč. úkonů 
vyplývajících z Harmonogramu ke zrušení příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5 

Zodpovídá: Mgr. Karolína Ciml Preislerová, pověřena vedením odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 20.12.2019  

2. ředitelce KC Praha 5 plnit úkony vyplývající z harmonogramu a postupovat v součinnosti se 
zřizovatelem 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1520/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, předseda Kontrolního výboru 
 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/43/1309/2019, ze dne 6. 11. 2019 a č. 
RMČ/45/1373/2019, ze dne 20. 11. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ/43/1309/2019, ze dne 6. 11. 2019, Kontrola plnění úkolů z usnesení RMČ 
Praha 5 takto: 
Rada městské části Praha 5 
1. konstatuje 
    splnění úkolů z usnesení RMČ Praha 5 dle přílohy č. 1 

2. odkládá 
    úkoly z usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/45/1440/2018, RMČ/34/1049/2019,           
RMČ/34/1069/2019, RMČ/34/1073/2019, RMČ/29/884/2019,  
    RMČ/33/1030/2019, RMČ/29/891/2019, RMČ/38/1162/2019,  
    RMČ/41/1269/2019, RMČ/34/1059/2019 

II. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/45/1373/2019  ze dne 20. 11. 2019 
usnesení RMČ Praha 5 takto: 
Rada městské části Praha 5 
1. konstatuje 
    splnění úkolů z usnesení RMČ Praha 5 dle přílohy č.1 

2. odkládá 
    úkoly z usnesení RMČ Praha 5 Rady MČ Praha 5 č. RMČ/42/1295/2019, RMČ/23/657/2019, 
RMČ/34/1059/2019 

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1521/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29178 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.400 tis. Kč Odboru bytů a 
převodů nemovitých věcí 

RO 29179 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 8 tis. Kč Odboru legislativnímu a 
právnímu 

RO 29180 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 21,2 tis. Kč Odboru majetku a 
investic 

RO 29181 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 138,3 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

  

  

  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2151 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.651,2 tis. Kč Odboru školství 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1522/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Úpravy rozpočtu městské části Praha 5 v roce 2019 o účelové transfery ze státního 
rozpočtu a  z rozpočtu hl. m. Prahy   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přijetí účelových transferů ze státního rozpočtu a rozpočtu hl. m. Prahy v období 
od 19. 12. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. navýšení a snížení objemu rozpočtu příjmů městské části Praha 5 o účelové transfery ze 
státního rozpočtu a rozpočtu hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

3. navýšení a snížení objemu rozpočtu výdajů městské části Praha 5 o účelové transfery ze 
státního rozpočtu a rozpočtu hlm. Prahy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

II. Pověřuje 

1. Ing. Zd. Pechara, vedoucího odboru ekonomického 
zajistit aktualizaci přílohy č. 1 a č. 2 tohoto usnesení dle skutečně přijatých účelových transferů 
ze státního rozpočtu a rozpočtu hl. m. Prahy v období od 19. 12. 2019 do 31. 12. 2019 

III. Ukládá 

1. realizovat rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.12.2019  

2. informovat Radu MČ Praha 5 o provedených rozpočtových opatřeních 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1523/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Závěrečná zpráva a finanční vypořádání grantu Ministerstva vnitra - projekt Podpora 
vzdělávacích a sociokulturních aktivit směřujících k integraci cizinců na území MČ Praha 5 
v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. závěrečnou zprávu a finanční vypořádání grantu Ministerstva vnitra - projekt Podpora 
vzdělávacích a sociokulturních aktivit směřujících k integraci cizinců na území MČ Praha 5 v 
roce 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit předložení závěrečné zprávy vč. příloh poskytovateli grantu 

Zodpovídá: Ivana Kosová DiS., pověřena vedením Odboru soc. problematiky a pr. kriminality  

Termín plnění: 31.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1524/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, nám. 14. října 11, Praha 5 v návaznosti na nařízení vlády č. 300/2019 Sb., 
které mění s účinností od 1. 1. 2020 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, dle neveřejné přílohy 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, nám. 14. října 11, Praha 5 

Zodpovídá: Ivana Kosová DiS., pověřena vedením Odboru soc. problematiky a pr. kriminality  

Termín plnění: 31.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1525/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0041/0/OMI/18 s firmou STAV-TECH-CAR, s. r. o. na 
realizaci akci „ZŠ a MŠ U Santošky, obj. U Santošky 951 a 1007/1 a 3, Praha 5 - Smíchov - 
nová VZT pro ŠJ a kuchyň vč. stavebních úprav'' 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0041/0/OMI/18 uzavřené dne 12. 11. 2018 
se společností STAV-TECH-CAR, s. r. o., Václavského náměstí 819/43, Praha 1, IČO 256 57 
763, který rozšiřuje předmět díla a tím následně navyšuje cenu díla a prodlužuje termíny díla 

2. navýšení ceny díla o 78.300 Kč bez DPH, tj. 94.743 Kč vč. DPH oproti původní ceně v SoD 

3. finanční krytí zajištěné z rozpočtu 2020 z podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 130164 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1526/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780. Výkon pracovního místa ředitelky školy končí k 31. 1. 2020 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1527/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Uplatnění smluvní pokuty na akci "Obnova sportoviště v parku Sacré Coeur a Obnova 
dětského hřiště M, Barrandov'' 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uplatnění nároku na smluvní pokutu dle uzavřené smouvy vůči 
Ing. Jaroslavu Bendovi, se sídlem Háje 94, Příbram IČO 707 01 938, která je uplatněna za 
porušení plnění smlouvy o dílo č. 0017/0/OMI/18 ve znění dodatku č.1 na akci "Obnova 
sportoviště v parku Sacré Coeur a Obnova dětského hřiště M, Barrandov'' z důvodu prodlení 
zhotovitele s provedením díla v řádném termínu dle smlouvy o dílo  

2. započtení smluvní pokuty dle bodu I.1.  vůči pohledávce zhotovitele 

II. Ukládá 

1. uplatnit smluvní pokutu pokutu dle I. 2. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1528/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Náhrada diskového úložiště MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
"Náhrada diskového úložiště MČ Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem "Náhrada 
diskového úložiště MČ Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Mgr. Petra Tesařová 
2. člen - Marcel Tóth 
3. člen - Viktor Čahoj 
4. člen - Ing. Jiří Vejmelka 
5. člen - Ing. Tomáš Mysliveček 

1. náhradník - Mgr. Roland Korbuth 
2. náhradník - Václav Zdráhal 
3. náhradník - Bc. Martin Damašek, M.A. 
4. náhradník - Ing. Petr Bervid, MBA 
5. náhradník - Bc. Jan Trojánek 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. Kruták & Partners, advokátní kancelář s. r. 
o., vyhlášení veřejné zakázky a zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich 
jmenování v hodnotící komisi pro předmětné podlimitní řízení na dodávky 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1529/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o provozování plynárenského zařízení uzavřená s Pražská plynárenská Distribuce, 
a. s. a MČ Praha 5 k akci: "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - 
provedení nového pavilonu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o provozování plynárenského zařízení STL - plynovodní přípojky PE na 
parcele č. 1477 a 1033/1 v k. ú. Jinonice, mezi Pražskou plynárenskou Distribuce, a. s. a 
městskou částí Praha 5 

2. zápis o odevzdání a převzetí stavby plynárenského zařízení v souladu s TPG vypracovaný 
společsnotí Pražská plynárenská Distribuce, a. s. ze dne 5. 12. 2019 

3. zápis o vzniku oprávnění užívat stavbu označenou jako "Nový pavilon základní školy 
Waldorfská " - STL plynová přípojky PE DN25 vypracovaný společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a. s. ze dne 5. 12. 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dokumentů s PPD a. s. pod body I.1, I.2 a I.3 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 40 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1530/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0231/OSP/19 - Strojová výsadba cibulovin na nám. 14. října, Smíchov, Praha 
5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0231/OSP/19 pro Centra, a. s. na strojovou výsadbu cibulovin na nám. 14. října 
u výdechu metra a proti budově úřadu městské části v blízkosti parkoviště na nám. 14. října, 
Smíchov, Praha 5 za částku ve výši 225.723 Kč bez DPH, tj. 273.124,83 Kč včetně DPH. 

2. finanční krytí objednávky na strojovou výsadbu cibulovin ve výši 225.723 Kč bez DPH, tj. 
273.124,83 Kč včetně DPH je zajištěno z rozpočtu OSP 2020 z ORJ 0241, § 3745, pol. 5169 – 
Nákup ostatních služeb. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 41 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1531/2019 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc leden 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce leden 2020 za celkovou částku 6. 436 253,10 Kč včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. 12/2019 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 na 
období leden 2020 

3. denní plán prací na období leden 2020 

4. finanční krytí, které je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2020  
z podkap. 0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 42 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1532/2019 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Informace o zpracování podkladů za správní obvod Praha 5 pro Výroční zprávu o stavu a 
rozvoji vzdělávací soustavy hl. m. Prahy za školní rok 2018/2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o zpracování podkladů za správní obvod Praha 5 pro Výroční zprávu o stavu a 
rozvoji vzdělávací soustavy hl. m. Prahy za školní rok 2018/2019 

II. Ukládá 

1. předložit informaci dle bodu I. 1. Odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 43 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Neschváleno 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele(ky) příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. výsledek konkurzního řízení - pro výkon činnosti ředitelky příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 

II. Jmenuje 

1. v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na pracovní místo ředitelky příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha  5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90, Šárku Vaněčkovou s 
účinností od 1. 1. 2020 na období 6 let do 31. 12. 2026 

III. Ukládá 

1. seznámit Šárku Vaněčkovou s usnesením Rady MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 23.12.2019  

 
Poměr hlasování: 1/0/7 
Neschváleno poměrem hlasování 
 
 

  



Stránka 44 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1533/2019 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5", tj. 
dodavatele Gardenline s. r. o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, IČO 272 63 827 

2. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.12.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 ke schválení Smlouvu o 
dílo  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 10.01.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 
 
 

  



Stránka 45 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1534/2019 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Prováděcí smlouva č. 2019-207 k Rámcové dohodě na pořízení produktů Microsoft 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prováděcí smlouvu č. 2019-207 k rámcové dohodě uzavřené mezi MČ Praha 5 a MV na 
pořízení produktů Microsoft od společnosti T-mobile Czech Republic a. s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČO 649 49 681 

2. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, §6171, položka 6111 
(DNHM - cena vyšší než 60 tis.) ve výši 41.275,50 EUR bez DPH tj. 49.943,36 EUR včetně 
DPH z rozpočtu roku 2019. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Prováděcí smlouvy č. 2019-207 k Rámcové dohodě na pořízení produktů 
Microsoft statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1535/2019 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra a. s. o zařazení jmenovité akce do plánu r. 2019 k dílčí fakturaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zařazení akce "Zubatého 330/10 - výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního 
rozvaděče a elektroměrových skříní v jednotlivých patrech a výmalba společných prostor" do 
plánu roku 2019 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra a. s. o rozhodnutí RMČ 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.12.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2019  
Číslo usnesení: RMČ/49/1536/2019 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Jmenování členů do správní rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. rezignaci člena dozorčí rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5 Igora Slámy a 
rezignaci člena správní rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5 Karla Bauera  

II. Jmenuje 

1. Igora Slámu jako člena správní rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5 

2. Tomáše Adamjáka jako člena správní rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 48 
49. RMČ, dne 18.12.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:00 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 20. 12. 2019 

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


